
Pag. 114 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 71 (3.11.2010) 

 

Dirigenziali 
 

DIREZIONE POLITICHE AGRICOLE E 
DI SVILUPPO RURALE, FORESTALE, 

CACCIA E PESCA, EMIGRAZIONE 
SERVIZIO ATTIVITA' ITTICHE E ZOOTECNICHE 

 
DETERMINAZIONE 28.09.2010, n. DH21/25: 

Legge regionale n. 22/2004, art. 03 e DGR 
1416/2004 �Costituzione della Conferenza 
regionale della Pesca e dell�acquacoltura� � 
Integrazione componente.  

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Vista la L.R. del 05/08/2004 n. 22 recante 
�Nuove politiche regionali di sostegno 
all�economia ittica�, ed in particolare l�articolo 
3, che contempla la costituzione della Confe-
renza regionale della Pesca e dell�Acquacoltura; 

Dato atto che la Giunta Regionale, con deli-
bera n. 1416 del 29/12/2004 ha costituito la 
Conferenza regionale della Pesca e 
dell�Acquacoltura ex art. 3 della L.R. 
05/08/2004 n. 22 incaricando tra l�altro, il 
Dirigente del servizio economia ittica e pro-
grammazione venatoria, di procedere ad inte-
grare con proprie determinazioni nella Confe-
renza, i nominativi segnalati successivamente 
dagli Enti / Associazioni;   

Considerato che con determinazioni DH18/6 
del 10/02/2005,  DH18/8 del 21/02/2005, 
DH18/31 del 29/06/2005, DH18/42 del 
29/08/2005, DH8/44 del 09/11/2006, DH8/62 
del 28/11/2006 e DH8/30 dell� 11/10/2007, 
DH8/35 del 31/10/2007, DH8/44 del 
27/11/2007, DH8/14 del 09/04/2009, DH8/17 
del 2009, DH8/01 del 15/01/2010, DH8/04 
dell�08/02/2010, DH8/10 del 17/02/2010, 
DH8/26 del 7/05/2010, DH8/27 del 13/05/2010, 
DH21/18 dell�05/08/2010 e DH21/22 del 
14/09/2010 si è proceduto a successive integra-
zioni della suddetta Conferenza regionale con i 
nominativi designati dei loro rappresentanti; 

Vista la nota del 21 Settembre 2010, prot. n. 
26995 della CAMERA DI COMMERCIO, 
INDUSTRIA, ARTIGIANATO E AGRICOL-
TURA di PESCARA, acquisita agli atti di 
questo Servizio in data 27 Settembre 2010 prot. 
n. RA179539, con la quale è stato designato 
quale Componente Titolare il Sig. Francesco 
SCORDELLA in sostituzione del Sig. Giuseppe 
GASPARRONI e il Sig. Lucio DI GIOVANNI 
quale Componente Supplente in sostituzione del 
Sig. Rocco D�INCECCO; 

Ritenuto pertanto, di dover procedere 
all�ulteriore integrazione della Conferenza 
regionale in discorso, tramite la sostituzione in 
rappresentanza della CAMERA DI COM-
MERCIO, INDUSTRIA, ARTIGIANATO E 
AGRICOLTURA di PESCARA del Compo-
nente Titolare Francesco SCORDELLA in 
sostituzione del Sig. Giuseppe GASPARRONI 
e del Componente Supplente Sig. Lucio DI 
GIOVANNI con il Sig. ROCCO D�INCECCO; 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

1. di integrare la Conferenza regionale della 
Pesca e dell�Acquacoltura ex art.03 della 
L.R. 05 Agosto 2004 n. 22 e s.m.i.,  costitui-
ta con D.G.R. n. 1416 del 29 Dicembre 
2004 con il Sig. Francesco SCORDELLA e 
con il Sig. Lucio DI GIOVANNI; 

2. di stabilire che a seguito della integrazione 
di cui al precedente punto, l�elenco dei 
Componenti nella Conferenza regionale del-
la Pesca e dell�Acquacoltura di cui alla De-
liberazione citata, è integrata come 
dall�allegato n. 01; 

3. di incaricare il Responsabile dell�Ufficio 
monitoraggio e controllo politiche ittiche 
regionali e nazionali a curare la pubblica-
zione della presente Determinazione sul sito 
Internet www.regione.abruzzo.it/pesca, ed a 
trasmetterne copia alla CAMERA DI 



Anno XLI - N. 71 (3.11.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 115 

COMMERCIO, INDUSTRIA, ARTIGIA-
NATO E AGRICOLTURA di PESCARA.     

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
Dott. Antonio Di Paolo 

 
Allegati:  

- Allegato 1 � Elenco dei Componenti della 
Conferenza Regionale della Pesca e 
dell�Acquacoltura di cui all�art. 03 della 
L.R. 22/2004. 

 

 

 

 

 

 

Segue allegato



Pag. 116 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 71 (3.11.2010) 

 



Anno XLI - N. 71 (3.11.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 117 

 




